



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak Data
AEZ/362/2536/2013/IS 22.10.2013r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu S-235

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.

Dostawa urządzeń laboratoryjnych w podziale na pakiety dla potrzeb Centrum Badań Przedklinicznych i Technologii CePT, znak sprawy: AEZ/S-235/2013

informuje, że w dniach 12-17.10.2013r w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę z dwoma poziomami mycia oraz wyjmowanymi koszami, ale bez możliwości pionowej regulacji górnego kosza? Jeśli nie, proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje oczekiwania co do możliwości pionowej regulacji wysokości kosza górnego. Jest to związane z charakterystyką przedmiotów, które będą myte ich bardzo różnorodnymi wymiarami co wymaga możliwości podniesienia lub opuszczenia górnego kosza.

Pytanie 2 Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę z zasilaniem 400 V 3/N, 50 Hz? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma typ zasilania?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ., ze względu na rodzaj instalacji elektrycznej w miejscu używania zmywarki.

Pytanie 3 Pakiet 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o zakresie temperatury pracy od -50 do -86 °C? W przypadku urządzeń pracujących w temperaturach od -40°C ustawienie temperatury w zakresie od -40 do -50 °C powoduje znacznie szybsze zużywanie się kompresorów obecnych w zamrażarce i ich większą awaryjność. Jeśli Zamawiający nie będzie pracował w zakresie temperatury od -40 do -50°C i nie dopuszcza proponowanego przez nas urządzenia, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 3 Załącznika 2.7 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

3	Zakres temperatur	min. -50 do -86°C gwarantowany przy temperaturze otoczenia +32°C	(Należy podać)
---	-------------------	--	----------------

Pytanie 4 Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 445 l z możliwością przechowywania aż 300 standardowych kriopudełek na próby? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WARSZAWSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Instytut biologii doświadczalnej
im. M. Nenckiego PAN

Handwritten signatures and initials.

Handwritten initials.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie wyraża zgody na zakup zamrażarki o pojemności 445 l. Zamrażarka będzie służyła wielu laboratoriom mieszczącym się w budynku CBP i mniejsza zamrażarka nie jest wystarczająca na nasze potrzeby.

Pytanie 5 Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 570 l z możliwością przechowywania aż 400 standardowych kriopudełek na próby? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zakup zamrażarki o pojemności 570 l, jeżeli spełnia ona pozostałe kryteria przedmiotu zamówienia.

Mając na uwadze powyższe dokonuje zmiany treści SIWZ poz. 4 Załącznika 2.7 do SIWZ nadając jej brzmienie:

4	Pojemność	470-570 litrów z możliwością przechowywania nie mniej niż 320 standardowych kriopudełek na próby	(Należy podać)
---	-----------	--	----------------

Pytanie 6 Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z 5 niezależnymi wewnętrznymi sekcjami zamykanymi oddzielnymi drzwiczkami? Większa fragmentacja komory jest korzystniejsza, gdyż pozwala na mniejsze starty chłodu z komory w przypadku otwierania wewnętrznych drzwiczek. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na podział wnętrza zamrażarki na 5 sekcji, ponieważ ogranicza to gabaryty mrożonych próbek. Dobór wielkości sekcji wynika z rodzaju planowanych badań.

Pytanie 7 Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej? W przypadku zastosowania stali nierdzewnej, nie ma konieczności stosowania dodatkowych warstw ochronnych, gdyż stal szlachetna gwarantuje wyższą odporność na niskie temperatury, uderzenia i zdrapania. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7 z dnia 17.10.2013r pismo znak AEZ/362/2534/2013/IS.

Pytanie 8 Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową bez systemu automatycznej korelacji podnoszenia drzwi zewnętrznych? Zaoferowana zamrażarka w standardzie gwarantuje szczelne zamknięcie drzwi zewnętrznych. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10 z dnia 17.10.2013r pismo znak AEZ/362/2534/2013/IS.

Pytanie 9 Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym górny kosz załadowniczy nie posiada regulacji pionowej a wysokość robocza wynosi 185 mm?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 1

Pytanie 10

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykazania się realizacją co najmniej 1 dostawy urządzeń laboratoryjnych załączenie wykazu dostaw na myjnię- dezynfektory o wymaganej wartości?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem określonym w Rozdziale IX SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia głównych dostaw, wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert w tym **co najmniej 1 dostawy urządzeń laboratoryjnych o wartości brutto nie mniejszej** niż odpowiednio dla danego pakietu.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający uzna każdą dostawę sprzętu będącego sprzętem laboratoryjnym zgodnie z wymaganiem w SIWZ na kwotę 2 000,00 zł brutto.

Pytanie 11

Prosimy o sprecyzowanie czy jako "Zapasowe adaptory" Zamawiający wymaga dla każdej wirówki kompletu sześciu adapterów do rotora 6 x 1,5/2 ml, umożliwiających wirowanie w tym rotorze próbek o pojemności 0,2 ml? Jeśli nie, to prosimy o podanie ilości i pojemności wymaganych zapasowych adapterów.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga zaoferowania miniwirówek stołowych (sztuk 2).

Każda z nich będzie wyposażona:

- zgodnie z poz. 6 – w rotor na 6 próbek 1,5/ 2,0 ml,
- zgodnie z poz. 7- w rotor na 2 paski próbek PCR 0,2 ml (8-stanowiskowe),
- zgodnie z poz. 8- w adapter na próbki 0,4 i 0,5 ml.

Ponadto zgodnie z poz. 9 i 10 Załącznika 2.4 do SIWZ, Zamawiający wymaga dla każdej z miniwirówek zaoferowania zapasowych adapterów opisanych w tych pozycjach.

Uprzejmie informujemy, że aktualne Załączniki (z naniesionymi zmianami), Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem,



Przewodniczący komisji przetargowej
Witold Płotczyk